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Innledning  
Den Evangelisk Lutherske Frikirke Kongsberg menigheter er et nettverk av huskirker, åpen for alle 

som ønsker å slutte seg til. Tilknytningen til Frikirke er til velsignelse, gjennom tilhørighet og sunnhet 

– det er godt og rett å høre til. Samtidig legger vi lite vekt på denne tilhørigheten i hverdagen, og 

huskirker og nettverkssamlinger – og nettverket i seg selv – er åpen for søsken fra ulike 

sammenhenger. Medlemmer er alle som kommer sammen.  Ønsker noen å ta initiativ til fellesskap, 

ønsker vi å tilby plass i nettverket og tilhørighet med oss, slik at vi kan stå i en ansvarlig relasjon med 

hverandre – det er godt og rett å høre til  

Livet i huskirkene 
Ved begynnelsen av året hadde nettverket 3 huskirker. Ved inngangen til sommeren ble aktiviteten i 

den ene huskirka lagt ned og en spire til en ny huskirke startet opp mot slutten av året. I tillegg har vi 

en ungdomsgruppe som møtes ukentlig.  

Huskirka GK12  
Åse og Geir Øystein Andersen er vertskap for huskirka.  
 
Huskirka samles de helgene det passer, enten til middagsfellesskap fredag eller frokostsamling 
søndag. Det har i løpet av året vært minst 8 frokostsamlinger og 7 middagssamlinger. I tillegg 
kommer fest-sammenkomster 17.-mai og nyttårsaften.  
 
Huskirka har vært vertskap for fellesskapssøndager for hele nettverket hver 3. søndag fra august og 
ut året, i tillegg til en søndag i mai.  
 
Kjernen i huskirka består av 3 familier. Vi bytter på å være hjemme hos hverandre.  
 
Barna fra 1. klasse og oppover møtes til Jesus-skole etter skoletid på onsdager. 6 barn deltar. Åse er 
leder for gruppa. Vi bruker søndagsskoleopplegget: «Sprell Levende». Barna trives godt og gleder seg 
til samlingene.  
 
Damene i huskirka møtes fortsatt til bønn en formiddag i uka.  
 
Huskirkekassa har vært aktivt i bruk, både til å gi støtte til krisne leirer, bespisning i huskirka, 
forskjellige misjonsprosjekter og personer som trenger økonomisk støtte.  
 

Huskirka R42 
Sarita og Brede Wallumrød er vertskap for huskirka som leves ut i fra deres familie. Noah Wallumrød 
var konfirmant våren 2018. Hans eldre søsken var medvandrere for ham i konfirmant-tida.  
 

Huskirka MH22 
Gunnar Valand og Jens Iver Jensen er vertskap i huskirka. MH22 har møttes til kveldsmøter på 
søndagskvelder i perioden januar til juni. De som møttes i huskirka var ofte 3 par/familier og 4 
enslige. Det har vært ca 6 nattverdssamlinger med 10 nattverdgjester i gjennomsnitt.  
 
Gunnar Valand har vært i Lyngdal i Vest-Agder høsten 2018 og det har ikke vært samlinger i hans hus 
i perioden fra juni. Jens Iver har hatt ukentlige Skype-samtaler med personer som har vært i huskirka 
tidligere. Samtalene har pågått i tidligere år og planlegges framover.   
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B15 
Paul Jacob og Rossy Kolnes har vært trofaste i MH22 i flere år. Fra oktober har de invitert til 

huskirkesamlinger på søndagskvelder i sitt eget hjem. Noen fra MH22-fellesskapet og andre 

relasjoner har møttes disse kveldene. Til sammen har det vært 7-8 samlinger på søndagskvelder med 

gjennomsnittlig 5-7 personer tilstede.  

Paul Jacob og Rossy har ikke ønsket å ha en egen huskirkekasse, men bidrar i forvaltningen av 

pengene som gis i MH22.  

Ungdomshuskirka 
3-10 ungdommer møtes i ulike hjem på søndagskvelder til kveldsmat, nattverd, felles bibellesning og 

samtale. Ungdommer fra våre huskirker og fra andre fellesskap i Kongsberg er med 

ungdomshuskirka.  

Nettverket 

Ledelse 
Gunnar Valand (eldsterådets leder) og Geir Øystein Andersen (forstander) utgjør eldsterådet. 

Eldsterådet har ikke hatt egne møter, og Gunnar har i praksis har permisjon fra forsommeren.   

Huskirkeforum består av huskirkevertsskapene og Ingeborg som ansatt, samt andre som vertskapene 

ønsker å invitere med seg. Fram til sommeren møttes huskirkeforum hver 3. torsdag i måneden. Fra 

høsten 2018 har huskirkeforum møttes ved behov, til sammen 2-3 ganger.  

Eldsterådet og Ingeborg utgjør til sammen et økonomiutvalg som har ansvar for budsjettarbeid mm. 

Økonomiutvalget har hatt 1 møte, ellers orienteres eldsterådet løpende om økonomistatus.  

Ansatte 
Ingeborg M. Strand er ansatt som menighetsarbeider med ansvar for økonomi og administrasjon, i 10 

prosent stilling. Fra desember 2016 har vi inngått en avtale om å leie ut Ingeborg som kasserer for 

Østre Presbyterium i 2,5 % stilling. Hennes stilling økes tilsvarende så lenge engasjementet varer.  

Jens Iver Jensen har vært ansatt i en midlertidig 20% stilling hos oss i 8 måneder fra september 2017 

til og med april 2018. Fra høsten er han igjen ansatt i en ny periode fra november – april 2019, 

fortsatt med 20 % stilling. Jens Iver har hatt ansvar for bibelundervisning hver 3. uke gjennom hele 

året (utenom sommerferie).  

Undervisningssamlinger 
Det har vært undervisningssamlinger med bibelundervisning cirka hver tredje uke, utenom 

sommerferien. Jens Iver har hatt ansvar for undervisningen og huskirkene har byttet på være 

vertskap, i en fast syklus.  

Fellesskapshelg 
I januar hadde vi en langhelg med mye felleskap og undervisning med Jens Iver. Jan Rettedal hadde 

ikke mulighet til å besøke oss dette året. Vi var rundt omkring i de forskjellige huskirkene i løpet av 

helga.  

Fellesskap på søndag 
En gang i mai og fast hver 3. søndag fra august har vi samlet hele nettverket til middag, nattverd og 

fellesskap. Samlingen ble startet etter en drøfting i huskirkeforum, og var ment å vare ut 2018 for å 
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få litt føling med og være litt sammen i hvordan fellesskapet ønsker å ta ansvar sammen for veien 

videre. Til sammen ble det 8 samlinger, 6 samlinger i Gustava Kiellandsvei 12, 2 samlinger hos 

Ingeborg og Bjørn, og en hos Gunnar. Rundt 18-25 personer har møtt opp på disse samlingene. Vi har 

vekslet mellom å ha forberedt middag sammen og å ha middagsspleis. Mange har opplevd 

samlingene som et positivt innslag som supplerer huskirkelivet.  

Menighetsmøter 
I tillegg til årsmøte i mars, ble det avholdt et nettverksmøte i november med behandling av budsjett 

for 2019. Møtet i november evaluerte også fellesskapssamlingene som hadde gått hvert 3. søndafg 

gjennom høsten. Konklusjonen er at vi ville fortsette litt videre med dette også i 2019, men at det 

videre vil være opp til huskirkene å ta vertskapsinitiativ dersom det er ønskelig å treffes slik. Dette 

samme gjelder vertskapsrollen for undervisningssamlingene – datoene settes opp i en kalender, som 

medlemmene i huskirkeforum er ment å skulle ha et aktivt forhold til og fylle inn i dersom man 

ønsker å ta vertskapsansvar.  

U15 - konfirmanttid 
Noah Wallumrød hadde U15-undervisning med sine eldre søsken som medvandrere våren 2018. 

Konfirmant-tida ble avsluttet med konfirmantfest i huskirka 13. mai 2018.  

Statistikk 

 
Det er ingen endring i antall formelle medlemmer i DELF Kongsberg Menigheter. Vi har ikke hatt dåp 

dette året og det er heller ingen som har tatt initiativ til å få stemmerett.  

Det gjøres ikke systematisk telling av nattverdgjester/nattverdsamlinger i huskirkene og det er 

dermed vanskelig å måle en eventuell vekst.  

Økonomi 
Huskirkene fikk i løpet av året inn gaver fra 10 givere i 6 ulike husstander, som til sammen har gitt 

over 305 000 kroner. Dette utgjør menighetens viktigste inntekt. Vi har ikke søkt noen støtte fra 

andre, givertjenesten og støtte fra det offentlige utgjør menighetens inntekter. Gavene gis direkte til 

huskirkene som i sin tur støtter nettverket. Årsresultatet for nettverket viser et underskudd på 30 

172 kroner. Samlet egenkapital ved årsslutt var på 137 046 kroner. Underskuddet anses som 

akseptabelt ut i fra en tanke om at vi kan bruke noe oppspart egenkapital. Huskirkene har også en del 
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oppspart egenkapital. Huskirkene har hver sin konto, og menighetsarbeider bistår med kontoholdet. 

Dette er både praktisk og gir en betryggende gjennomsiktighet rundt den desentraliserte 

økonomiordningen i nettverket.  

Kontakt med kirkesamfunnet  
Jens Iver, Åse og Geir Øystein deltok på konferanse om menighet og misjon i januar.  
 
Geir Øystein avsluttet sitt engasjement som forstander i Bærum Frikirke… 
 
Geir Øystein hadde sammen med Knut Ola Topland (som er misjonær i Japan, se bilde på 
førstesiden) ansvar for et seminar om huskirker på Frikirkens arbeidermøte i Stavern i juni.  
 
Ingeborg deltok på arbeidermøtet i Stavern i juni.  
 

Avslutning 
2018 ble et år for videre vandring sammen, samtidig som vi spør Gud om hva som er veien for 

nettverket. Vi erfarer at de 4 b’er med tyngdepunkt i hjemmene, hjem som hører til i huskirker og 

nettverk, er en Guds gave til oss og gir frimodighet til videre vandring. Samtidig blir det ikke mer enn 

det vi forplikter oss til overfor hverandre. Vår måte å leve menighet på gir både store muligheter og 

begrensinger – det vil vi også i det videre måtte gjøre hverandre bevisste på og oppmuntre 

hverandre i.  


